
Дума Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района 

четвертого созыва
_____________________________________ Р Е Ш Е Н И Е _________________________________
от 21 марта 2018 № 37-2-НПА с. Сладковское

О внесении изменений в решение Думы Сладковского 
сельского поселения от 28.12.2017 г № 37-НПА «О бюджете 

Сладковского сельского поселения на 2018 год и плановый период 
2019 и 2020 годов» (с изменениями от 28 февраля 2018 № 37-1-НПА)

В соответствии с решением Думы Сладковского сельского поселения от
26.01.2018 №44-НПА «О передаче осуществления части полномочий 
администрацией Сладковского сельского поселения администрации Слободо- 
Туринского муниципального района для решения вопросов местного значения в 
2018 году», решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от
21.02.2018 №225-НПА «О принятии осуществления части полномочий 
администрации Слободо-Туринского сельского поселения, администрации Усть- 
Ницинского сельского поселения, администрации Сладковского сельского 
поселения, администрации Ницинского сельского поселения администрацией 
Слободо-Туринского муниципального района для решения вопроса местного 
значения сельского поселения в 2018 году» и руководствуясь Положением о 
бюджетном процессе в Сладковском сельском поселении, утвержденным решением 
Думы Сладковского сельского поселения от 31.10.2013 №28, Дума Сладковского 
сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в приложения 5, 7 к решению Думы Сладковского 

сельского поселения от 28.12.2017 № 37-НПА «О бюджете Сладковского 
сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации Думы 
и Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный 
вестник».

3. Контроль над исполнением данного Решения возложить на 
постоянную комиссию по экономической политике и муниципальной 
собственности (председатель Назаров А.А.).

адковского

отапова



Пояснительная записка 
к Решению Думы Сладковского сельского поселения 

от 00 марта 2018 г. № 37-2-НПА 
«О внесении изменений в решение Думы Сладковского сельского 

поселения от 28.12.2017 г. № 37-НПА «О бюджете Сладковского сельского 
поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» (с изменениями от

28 февраля 2018 № 37-1-НПА)

В соответствии с решением Думы Сладковского сельского поселения от
26.01.2018 №44-НПА «О передаче осуществления части полномочий 
администрацией Сладковского сельского поселения администрации Слободо- 
Туринского муниципального района для решения вопросов местного значения в 
2018 году», решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от
21.02.2018 №225-НПА «О принятии осуществления части полномочий 
администрации Слободо-Туринского сельского поселения, администрации Усть- 
Ницинского сельского поселения, администрации Сладковского сельского 
поселения, администрации Ницинского сельского поселения администрацией 
Слободо-Туринского муниципального района для решения вопроса местного 
значения сельского поселения в 2018 году» и руководствуясь Положением о 
бюджетном процессе в Сладковском сельском поселении, утвержденным решением 
Думы Сладковского сельского поселения от 31.10.2013 №28, внесены следующие 
изменения:

1. Уменьшен лимит бюджетных обязательств администрации Сладковского 
сельского поселения в сумме 12 000 рублей по кодам бюджетной классификации:

- раздел 0400 «Национальная экономика», подраздел 0412 «Другие вопросы в 
области национальной экономики», целевая статья 2050123150 «Содействие 
развитию малого и среднего предпринимательства», вид расходов 810 «Субсидии 
юридическим лицам (кроме государственных (муниципальных) учреждений и 
физическим лицам -  производителям товаров, работ, услуг» в сумме 12 000 рублей.

2. Увеличен лимит бюджетных обязательств администрации Сладковского 
сельского поселения в сумме 12 000 рублей по кодам бюджетной классификации:

- раздел 0400 «Национальная экономика», подраздел 0412 «Другие вопросы в 
области национальной экономики», целевая статья 7002623260 "Передача 
полномочий сельских поселений по вопросам содействия в развитии 
сельскохозяйственного производства, создания условий для развития малого и 
среднего предпринимательства", вид расходов 540 "Иные межбюджетные 
трансферты" в сумме 12 000 рублей.

Глава Сладковского сельского поселения Ыэе&иЛ-- Л.П. Фефелова


